[bookmark: _GoBack]	Директору МУП «Ракитянские тепловые сети»
Бочкаленко Е.Н.
от _________________________

___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать технические условия на подключение к системе теплоснабжения ____________________________________________________
(Наименование и адрес местонахождения объекта)
__________________________________________________________________

Подключаемая тепловая нагрузка объекта

	Тепловая нагрузка, Гкал/час

	Общая
	Отопление
	Вентиляция
	Горячее
водоснабжение

	Всего по объекту, в т.ч.:

	________________
	(подпись)

	Дата ____________

Контактный телефон __________________________